
役員就任のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のご高配にあずかり厚く御礼申しあげます。
　さて 去る2月18日開催の第55回定時株主総会の決議により 3月1日より 今後下記
の体制にて社業を遂行することになりました。
　つきましては 何卒ご高承のうえ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し
あげます。
　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。

敬具

　 平成31年3月

村　上　秀　造　船　株　式　会　社
代表取締役社長執行役員 村　上　英　治

記

以上

執 行 役 員

代 表 取 締 役
会長執行役員

代 表 取 締 役
社長執行役員

取 締 役
専務執行役員

取 締 役
執 行 役 員

取 締 役
執 行 役 員

取 締 役

村　上　啓　二

村　上　英　治

村　上　貴　博　

山　岡　正　光

村　上　　勲

設計担当

今　岡　　洋

村　上　大　志

執 行 役 員

監 査 役

村　上　雅　臣

村　上　政　喜

取 締 役
執 行 役 員

取 締 役
執 行 役 員

山　岡　幸　之　助

工務担当

総務担当

営業担当

船舶・営業担当


